A dispensation granted to Master Wm. Assh.

1437. Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo tri-

cesimo septimo, duodecimo die Octobris petita est gracia pro magistro

Willelmo Assh, sub hac forma ;
' Supplicat venerabilem congrega-

cionem regencium magister W. Assh, promotus ad curam animarum,

quatinus graciose dignetur dispensare cum eo pro uno termino in

quo, ultra necessariam suam regenciam ex statutis debitam, racione

cujusdam gracie sibi collate in tempore bacallariatus, regere artabatur.'

Ilec gracia fuit concessa et per magistrum J. Kyrkeby seniorem pro-

curatorem pronunciata.

119.

Fol. 44 a, From the King.

By admitting Master Wascogh, our chaplain, to he a member ofyour

Universityyou give a proof ofyour devotion to us ; we thank you, and

desireyou to accept, asfrom ourselves, the communication which Master

H. Sever will make toyou.

1437. Ista littera fuit missa a serenissimo ac illustrissimo nostro rege

Henrico sexto, cum ista suprascripcione, ' In Domino sincere dilectis

' mense MS. * Added over the line again. ' de dece erased
;
perhaps

should be decretorum, or perhaps for de centum solidis, &c. ^ The letter r alone

occurs
;
probably for receptis. '> sub sig. com. added again over the line.
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Cancellario, seu ejus Commissario, et procuratoribus Universitatis

nostre Oxoniensis ac cetui regencium in eadem.'

In Domino sincere dilecti, quam pura fide quamque grata devocione

quod serenitati nostre placitum ^ esse queat desideretis perficere, non

modo conjicimus, verum ipso rei experimento sensibiliter et oculata

fide videmus; dum vos^ nuper unanimi communique voto bene-

dilectum clericum et capellanum nostrum magistrum Wascogh, sacre

pagine professorem, non minus amplissimarum sciencie et virtutum

suarum intuitu quam nostri, uti credimus, contemplacionis obtentu,

in unum ex filiis alme matris vestre eciam mero motu intelleximus

adoptasse : In quo baud dubium preclaras erga nos afFecciones vestras

plurimum laudatas habemus, et benemeritum cetum vestrum regie

majestatis graciis honoramus ; volentes ut dilecto capellano nostro

magistro Henrico Severe, harum bajulo, in iis, que vobis nostri ex

parte exponet, audienciam curetis impendere creditivam. Et jugiter

optamus, fertilis et fecunda maneat alme Universitatis nostre vinea

scienciarum omnium, indesinenter producens germina virtuosa. Datum
in manerio nostro de Skene mensis Novembris die tercia.

Acquittance of Eynsham Abbey.

Item, decimo die Decembris, anno Domini millesimo quadringen- 1437.

tesimo tricesimo septimo, sigillata est una acquietancia Abbati et

conventui de Eynysham, pro quadam pensione annua, debita Univer-

sitati ad festum S. Nicholai', anno regni regis Henrici sexti sexto-

decimo.

Testimonial letter for Master Henry Caldey.

Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo tri- 1437.

cesimo septimo, mensis Februarii die vicesimo tercio, sigillata [estj
*

una littera testimonialis magistro Henrico Caldey, sub communi forma.

120.

To the Archbishop of Dublin,

Commendation of Master Henry Caldey.

Reverexdissimo in Christo patri et domino, Ricardo, Dei gracia 1437.

Archiepiscopo Dubliniensi, Universitas Oxoniensis.

Reverendissime in Christo pater et domine, reverencias tanto patri

debitas cum honore, et ad virtuosos nostre Universitatis palmites

' placidum MS. '^ nos ib. ' adfestum S. Nicholai— regni added over the

line. * omitted in MS.
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paterna inclinare viscera cum favore. Quia virtutum karismata, que

vasis in honorem factis Spiritus infudit Altissimi, nequaquam debeant

occultari sub modio, sed, ut omni populo luceant, in publicam venire

noticiam, ad Dei gloriam et honorem ; eaprcpter vestre paternitati,

quam sincera reverencia prosequimur, dilectum confratrem nostrum

magistrum Henricum Caldey, arcium magistrum, virum utique lauda-

bilibus vite et scienciarum mentis, conversacionis virtuose fragrancia

aliisque virtutibus multipharie insignitum ; cujus periciam ac circum-

spectam discrecionem indies inter nos experimur, specialius quo

valemus commendantes ; vos attente deprecamus quatinus ad eundem

nostrum^ vestra inflammetur aiTeccio specialis, vestre benevolencie

radios ad sui status commodum inclinando ; ut eo plenius ad gra-

ciarum teneamur acciones, quo ipsum gracius de vestri pectoris

armario noverimus exaltatum ; ex dicto recensentes philosophico

illud pertinere ad tocius integritatem, quod uni sue parti impenditur

ad profectum. Paternitatem vestram inter sanctos collocari antistites

infinita felicitate plenus tribuat ipse Deus. Scriptum Oxonie eadeni

die de qua fit mensio in ultimo meviorando.

A similar letter sent to the Bishop of Ferns.

1437- Eciam eodem die missa fuit epistola reverendo in Christo patri et

domino, Roberto, Dei gracia episcopo Fernensi, pro eodem magistro

Henrico Caldey sub forma priori.

121.

To the Bishop of Bath and Wells, Lord Chancellor.